关于举办2022年职业生涯规划线上备课式教学与督导培训（高校生涯导师）的通知
职业发展教研室全体老师：
为贯彻落实《教育部关于做好 2022 届全国普通高校毕业生就业创业工作的通知》（教学〔2021〕5 号）精神，切实解决《大学生职业生涯规划与创业基础》课程中教学目标如何达成，“教什么”、“如何教”等问题，促进全体教师教学水平提升，学生职业规划与就业指导中心决定开展“2022年职业生涯规划线上备课式教学与督导培训”，现将相关事宜通知如下：
一、培训对象：职业发展教研室全体教师
二、培训形式及时间：
1.直播课教学6个主题：9月15日-30日（9月15、16、22、23、29、30日/晚上：19:00-22:00），线上小鹅通平台教学直播：3小时/主题
2.线上专家督导5次：9月19日-31日（9月19、26、10月10、24、31日/晚上：19:00-20:30），线上腾讯会议，1.5小时/次。
三、培训目标
1.配合新编教材《走向商涯：商科学生职业生涯规划》帮助老师设定更有针对性的课程教学大纲及教案，熟悉新教材的使用。
2.34课时精品示范课，全程化实时督导。
3.掌握职业生涯规划课程的基本教学内容与方法。
4.提升教师职业生涯规划课程教学内容设计和教学方法。
5.参与老师将获得生涯规划教学相关的课件及相关材料包（包括教案、视频、案例单等素材）。
四、培训内容及讲师介绍。

五、培训组织
1.课程部分：通过邀请码链接，登录仁能达学院线上学习（小鹅通平台），每个邀请码只能绑定一个账户（邀请码和实名对应，请勿错用）
2.督导部分：通过腾讯会议形式进行，会在督导开始前一天发送参会链接到培训管理群
六、培训要求
1.请参训老师确保学习时间，认真自觉完成课程学习任务、做好学习笔记。
2.为确保培训质量，平台将实时记录教师培训出勤及学习情况报送教研室，对于完成课程培训学习任务的老师发放培训合格证书。
3.学习培训结束后，每位教师要结合学习和工作实际撰写一篇不少于800字的教学分析报告，并于10月31日前提交平台指定邮箱：12428328@qq.com。

[bookmark: _GoBack]
                                学生职业规划与就业指导中心
2022年9月13日